
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

408 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 01 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXI

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA 

PORTARIA Nº 064/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município de 

lnhuma-PI; 

RESOLVE: 

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo 

Municipal, a Sra. MARIA MARLENE GONÇALVES DE SOUSA - CPF nº 

703.852,973-00, para o cargo de COORDENADORA PEDAGÓGICA DA ESOLA 

MUNICIPAL JOÂO DE SOUSA LEAL. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 08 de fevereiro de 2021 e revogando as disposições em contrãrio. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 2021. 

tlbc-i+ 111;.á.. h'\.}\,<,~ 
ELBBRT BOLMDA IIOURA 

PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA 

PORTARIA Nº 065/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Municipio de 

lnhuma-PI; 

RESOLVE: 

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo 

Municipal, a Sra. MARIA DO SOCORRO F. DO NASCIMENTO - CPF nº 

267.003.458-63, para o cargo de COORDENADORA PEDAGÓGICA DA ESOLA 

MUNICIPAL ARLINDO CIPRIANO LEAL. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 08 de fevereiro de 2021 e revogando as disposições em contrãrio. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 202 1. 

tlbc-i+ 111 . .4.. h'\.]\A.~ 
ELBBRT BOLMDA IIOURA 

PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA 

PORTARIA Nº 066/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município de 

lnhuma-Pl; 

RESOLVE: 

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo 

Municipal, a Sra. PAULA REGINA DE SOUSA SANTOS - CPF nº 322.237.903-30, 

para o cargo de COORDENADORA PEDAGÓGICA DA ESOLA MUNICIPAL JOÂO 

AMILTON FERREIRA. 

Esta portaria entra em vigor na data de su a publicação, retroagindo seus 

efeitos a 08 de fevereiro de 2021 e revogando as disposições em contrãrio. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 2021. 

tlbc-i+ 1~,:)1;4 h'\.}\,<.~ 
ELBBRT BOLMDA IIOURA 

PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA 

PORTARIA Nº 067/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgãnica do Municipio de 

lnhuma-PI; 

RESOLVE: 

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo 

Municipal, a Sra, LÍGIA PAULA DE SOUSA VERAS - CPF nº 027.464.823-71 , para 

o cargo de COORDENADORA PEDAGÓGICA DA ESOLA MUNICIPAL MOSENHOR 

LOPES. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 08 de fevereiro de 202 1 e revogando as disposições em contrãrio. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 2021. 

tlbc-i+ 111;4 h'\.}\.<.~ 
ELBBRT BOLMDA IIOURA 

PREFEITO MUNICIPAL 


